
Balinka Község Önkormányzata 
8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. július 29-én 
08.00 órai kezdettel megtartott rendkívül képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Kóber Imre    képviselő 
Marosán Lászlóné   képviselő 
 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné   jegyző  

 
Fodor Róbert alpolgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 4 fő megjelent, így az ülést megnyitotta. Elmondta, hogy Wéninger László 
polgármester akadályoztatása miatt az SZMSZ-ben meghatározottak szerint ő vezeti 
a képviselő-testület ülését. 
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplők szerint tett javaslatot:  
 
 1./ Javaslat TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” című pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester 
2./ Javaslat Albensis Kft. megbízására közbeszerzési eredményeként létrejött 
kivitelezési szerződés módosítás kapcsán felmerülő feladatok ellátására 
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

87/2024.(VII.29.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” című pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester 
2./ Javaslat Albensis Kft. megbízására közbeszerzési eredményeként létrejött  



kivitelezési szerződés módosítás kapcsán felmerülő feladatok ellátására 
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat TOP_PLUSZ-1.2.3-21-FE1-2022-00023 azonosító számú, „Balinka 
Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” című pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester 
 

Fodor Róbert alpolgármester: Felkérte a jegyzőt a napirendi ponttal kapcsolatos 
tájékoztató megtartására. 

Fidrich Tamásné jegyző: tájékoztatta a testületet, hogy a kiviteli munkák során 
pótmunka szükségességét jelezte a vállalkozó. Amennyiben a képviselő-testület 
elfogadja a pótmunkát, úgy a vállalkozói szerződés módosítása válik szükségesség. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Fodor Róbert alpolgármester szavazásra 
bocsátotta a kiviteli szerződés módosítását. 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye:4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

88/2024. (VII.29.) határozata 
„Balinka Mecsértelep,  Dorschner utca felújítása” tárgyú kivitelezői szerződés 

1. számú módosításáról 
 

Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a Colas 
Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársasággal (1113 Budapest, Bocskai 
út 73.) nyílt közbeszerzési eljárás lefolytatásának eredményeként megkötött, 
„Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása„ tárgyú kivitelezési szerződés 
1. számú módosítását indokoltnak tartja. A határozat mellékletét képező, 
„Kiviteli szerződés 1. számú módosítása” megnevezésű szerződésben foglaltak 
szerint elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármester a szerződésmódosítás aláírására. 
 

Felelős: alpolgármester 
Határidő:azonnal  
 

 
2./ Javaslat Albensis Kft. megbízására közbeszerzési eredményeként létrejött 
kivitelezési szerződés módosítás kapcsán felmerülő feladatok ellátására 
Előterjesztő: Fodor Róbert alpolgármester 
 
Fodor Róbert alpolgármester felkérte a jegyzőt a napirendi pont ismertetésére. 
 

Fidrich Tamásné jegyző: tájékoztatta a testületet, hogy az előző napirendi pont 
eredményeként döntött a testület „Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása” 
című pályázattal kapcsolatos kivitelezési szerződés módosításáról. Az önkormányzat 
szerződéssel rendelkezett TOP_Plusz-1.2.3.-21-FE1-2022-00023 azonosítószámú 
projekt tekintetében lefolytandó közbeszerzési eljárás tárgyában az Albensis Fejér 



Vármegyei Nonprofit Kft-vel. A szerződésmódosításra azért kerülne sor, mert 
pótmunka merült fel a beruházás kapcsán, így további feladata lesz a Kft-nek a 
beruházással, illetve annak vállalkozói szerződésével kapcsolatban. A teljes 
megbízási díj 150.000 Ft +ÁFA összeg. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az alpolgármester szavazásra bocsátotta az 
Albensis Kft. megbízását. 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 4 fő 
A szavazás eredménye: 4 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

89/2024. (VII.29.) határozata 
Megbízási szerződés közbeszerzés eredményeként létrejött kivitelezési 
szerződés módosítása kapcsán felmerülő feladatok ellátása tárgyában 

 
Balinka község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat és a a 
Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársasággal (1113 Budapest, 
Bocskai út 73.) nyílt közbeszerzési eljárás lefolytatásának eredményeként 
megkötött, „Balinka Mecsértelep, Dorschner utca felújítása„ tárgyú kivitelezési 
szerződés módosítására került sor. A szerződés módosítás kapcsán felmerülő  

- szerződésmódosítás EKR-ben történő közzététele, 
- szerződés módosításról szóló hirdetmény feladása, 
- szerződésmódosítás utóellenőrzésének MIR SSO felületen történő 

ügyintézése 
feladatok elvégzésével megbízza Albensis Fejér Vármegyei Területfejlesztési 
Nonprofit Kft-t. (8000 Székesfehérvár, Szent István tér 9.). 
A megbízási díjat 150.000 Ft+ áfa összegben határozza meg. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
  

 
         Felelős alpolgármester 
         Határidő: azonnal  
 
 
További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  

 
k.m.f. 

 
 
 
Fodor Róbert     Fidrich Tamásné 

 Alpolgármester              Jegyző 
 


